
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 21 МАРТА 2019 ГОДА № 1756 «О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ 

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО 

И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

05 сентября 2019 года 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                          

с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 21 марта 2019 года         

№ 1756 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления 

муниципального образования «Город Вологда» в сфере защиты населения                         

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слово «Главой» заменить словом «Мэром». 

1.2. В пункте 2 слова «или представительного органа местного 

самоуправления» заменить словами «, Вологодской городской Думы, Мэра города 

Вологды». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и вступает в силу с 31 декабря 2019 года. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

05 сентября 2019 года 

№ 1899 

consultantplus://offline/ref=1E9BC8F74689283A7D635B68502C8F0817F5EC9D12F543F6FB093F72197C403D0485DE22A6A32E4CA311E60F8D95925DDFE284BACA5688C784EAV5k6N

